MVM Orszagos Serdulé Bajnoksag

Debreceni Sportuszoda
2022. 08. 05., 9:00:00 (S5)

Debrecen

ELOFUTAM ABS. EREDMENY
400 m néi vegyes

30. versenyszam

Hely. Palya Név Klub Sziil. Id6é Gap FINA
1. 4/4 JACKL Vivien TVSE 2008 05:00.36 697
Edz6: Kocsis Marta

50m 31.44 100m 01:07.55 150m 01:44.20 200m 02:20.63 250m 03:06.60 300m 03:52.24 350m 04:26.85 400m 05:00.36
31.44 36.11 36.65 36.43 45.97 45.64 34.61 33.51

2. 3/4 ELEKES Tamara BVSC-Zuglo 2007 05:05.17 +04.81 664
50m 31.48 100m 01:08.54 150m 01:48.13 200m 02:25.80 250m 03:08.97 300m 03:54.00 350m 04:30.53 400m 05:05.17
31.48 37.06 39.59 37.67 4317 45.03 36.53 34.64

3. 2/4 NAGY Anna Zsofia Gyéri Usz6 Sportegy. 2008 05:06.18 +05.82 658
50m 32.94 100m 01:08.47 150m 01:48.59 200m 02:27.81 250m 03:11.61 300m 03:55.90 350m 04:31.68 400m 05:06.18
32.94 35.53 40.12 39.22 43.80 44.29 35.78 34.50

4. 2/5 SCHEFFER Eszter Mercédes ZUK 2007 05:06.82 +06.46 654
50m 32.33 100m 01:09.94 150m 01:47.52 200m 02:24.58 250m 03:11.02 300m 03:56.79 350m 04:33.11 400m 05:06.82
32.33 37.61 37.58 37.06 46.44 45.77 36.32 33.71

5. 4/5 PALHAZI Léda TVSE 2009 05:07.45 +07.09 650
50m 32.41 100m 01:09.67 150m 01:50.64 200m 02:30.73 250m 03:14.15 300m 03:57.54 350m 04:33.25 400m 05:07.45
32.41 37.26 40.97 40.09 43.42 43.39 35.71 34.20

6. 3/5 ROHACS Luca Kébanya Sport Club 2008 05:08.50 +08.14 643
50m 32.36 100m 01:07.55 150m 01:49.21 200m 02:28.90 250m 03:13.36 300m 03:58.21 350m 04:33.72 400m 05:08.50
32.36 35.19 41.66 39.69 44.46 44.85 35.51 34.78

7. 4/3 KAMMERER Kitti Gydri Uszé Sportegy. 2009 05:11.15 +10.79 627
50m 31.71 100m 01:07.94 150m 01:48.85 200m 02:28.82 250m 03:14.67 300m 04:00.37 350m 04:36.26 400m 05:11.15
31.71 36.23 40.91 39.97 45.85 45.70 35.89 34.89

8. 3/6 NAGY Napsugar ZUK 2008 05:13.11 +12.75 615
50m 33.69 100m 01:12.26 150m 01:54.23 200m 02:34.71 250m 03:19.36 300m 04:04.60 350m 04:39.23 400m 05:13.11
33.69 38.57 41.97 40.48 44.65 45.24 34.63 33.88

9. 4/8 KOLTAI Vanda ZUK 2009 05:15.64 +1528 600
50m 33.06 100m 01:10.75 150m 01:50.66 200m 02:28.83 250m 03:16.35 300m 04:03.27 350m 04:39.87 400m 05:15.64
33.06 37.69 39.91 38.17 47.52 46.92 36.60 35.77

10. 3/7 BOGAR Viktéria Oroshaza Uszo6 Egyesii 2007 05:16.12 +1576 598
50m 33.99 100m 01:13.40 150m 01:54.67 200m 02:35.37 250m 03:20.46 300m 04:05.96 350m 04:41.20 400m 05:16.12
33.99 39.41 41.27 40.70 45.09 45.50 35.24 34.92

11. 3/2 KIRALY Nelli Ujpesti Torna Egylet 2007 05:17.81 +17.45 588
50m 32.99 100m 01:12.37 150m 01:52.75 200m 02:32.03 250m 03:19.34 300m 04:05.74 350m 04:42.08 400m 05:17.81
32.99 39.38 40.38 39.28 47.31 46.40 36.34 35.73

12. 2/7 CSOKAS Kira Virag Szegedi Usz6 Egylet 2008 05:18.76  +1840 583
50m 33.34 100m 01:12.61 150m 01:54.41 200m 02:35.04 250m 03:20.85 300m 04:08.05 350m 04:45.00 400m 05:18.76
33.34 39.27 41.80 40.63 45.81 47.20 36.95 33.76

12. 2/8 BARTALOS Anna TVSE 2010 05:18.76 +18.40 583
50m 32.75 100m 01:10.63 150m 01:53.61 200m 02:34.22 250m 03:20.17 300m 04:06.33 350m 04:43.30 400m 05:18.76
32.75 37.88 42.98 40.61 45.95 46.16 36.97 35.46

14. 4/7 RUZSAK Viktéria Darnyi Taméas SC 2007 05:18.96 +18.60 582
50m 33.31 100m 01:10.52 150m 01:54.35 200m 02:36.42 250m 03:21.84 300m 04:08.43 350m 04:44.65 400m 05:18.96
33.31 37.21 43.83 42.07 45.42 46.59 36.22 34.31

15. 2/1 BARTOS Emma Darnyi Tamas SC 2007 05:20.21 +19.85 575
50m 35.23 100m 01:12.79 150m 01:56.16 200m 02:37.91 250m 03:24.25 300m 04:08.91 350m 04:45.84 400m 05:20.21
35.23 37.56 43.37 41.75 46.34 44.66 36.93 34.37

16. 3/3 GAL Kata RAJA *94 Uszoklub 2007 05:21.66 +21.30 567
50m 35.47 100m 01:16.34 150m 01:58.13 200m 02:38.45 250m 03:24.20 300m 04:09.20 350m 04:46.47 400m 05:21.66
35.47 40.87 41.79 40.32 45.75 45.00 37.27 35.19

17. 2/2 DETRICH Luca Marcali UE 2008 05:21.69 +21.33 567
50m 33.58 100m 01:12.60 150m 01:56.32 200m 02:38.73 250m 03:22.72 300m 04:07.43 350m 04:45.44 400m 05:21.69
33.58 39.02 43.72 42.41 43.99 44.71 38.01 36.25

18. 4/6 TURICsenge Kaposvari Sl 2007  05:21.88  +2152 566
50m 31.83 100m 01:09.29 150m 01:50.86 200m 02:31.60 250m 03:18.97 300m 04:06.83 350m 04:44.95 400m 05:21.88
31.83 37.46 41.57 40.74 47.37 47.86 38.12 36.93

19. 1/3 VECSEI Zita Mori Usz6 Egyesiilet 2008 05:22.73 +22.37 562
50m 34.08 100m 01:14.40 150m 01:55.94 200m 02:35.61 250m 03:21.78 300m 04:07.99 350m 04:46.09 400m 05:22.73
34.08 40.32 41.54 39.67 46.17 46.21 38.10 36.64
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Debrecen
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ELOFUTAM ABS. EREDMENY

400 m néi vegyes

30. versenyszam

Hely. Palya Név Klub Sziil. Id6é Gap FINA
20. 4/0 LENART Zséfia NYSC 2007  05:24.50  +24.14 553
50m 33.89 100m 01:13.49 150m 01:56.19 200m 02:37.91 250m 03:25.39 300m 04:13.03 350m 04:49.80 400m 05:24.50
33.89 39.60 42.70 41.72 47.48 47.64 34.70
21. 2/0 MOLNAR Fruzsina NYSC 2007 05:25.55 +25.19 547
50m 33.78 100m 01:14.25 150m 01:55.55 200m 02:35.64 250m 03:23.65 300m 04:11.94 350m 04:49.45 400m 05:25.55
33.78 40.47 41.30 40.09 48.01 48.29 36.10
22. 4/2 REIZINGER Anna Erdi Vizisport Kt 2009 05:26.03 +25.67 545
50m 32.96 100m 01:12.66 150m 01:53.95 200m 02:33.56 250m 03:23.21 300m 04:10.61 350m 04:48.69 400m 05:26.03
32.96 39.70 41.29 39.61 49.65 47.40 37.34
23. 4/1 TOTH Johanna Ujpesti Torna Egylet 2008 05:27.40 +27.04 538
50m 34.56 100m 01:15.07 150m 01:54.45 200m 02:33.60 250m 03:23.12 300m 04:13.11 350m 04:50.12 400m 05:27.40
34.56 40.51 39.38 39.15 49.52 49.99 37.28
24. 1/6 TISZPERGER Jilia Kaposvari Sl 2008 05:28.96 +28.60 530
50m 32.81 100m 01:15.18 150m 01:56.78 200m 02:37.65 250m 03:24.37 300m 04:12.30 350m 04:52.06 400m 05:28.96
32.81 42.37 41.60 40.87 46.72 47.93 36.90
25. 1/2 MOLDOVAN Mia Ménika Egri Usz6 Klub 2010 05:31.07 520
50m 35.40 100m 01:14.27 150m 01:58.26 200m 02:42.25 250m 03:26.07 300m 04:13.59 350m 04:52.76 400m 05:31.07
35.40 38.87 43.99 43.99 43.82 47.52 38.31
26. 2/9 BAN Panna FTC 2008 05:31.09 +30.73 520
50m 33.28 100m 01:12.42 150m 01:56.12 200m 02:37.96 250m 03:26.34 300m 04:14.63 350m 04:54.00 400m 05:31.09
33.28 39.14 43.70 41.84 48.38 48.29 37.09
27. 3/0 HUSZTI Julianna Darnyi Tamas SC 2007 05:31.62 +31.26 518
50m 36.40 100m 01:18.87 150m 02:00.25 200m 02:40.32 250m 03:27.31 300m 04:15.56 350m 04:54.50 400m 05:31.62
36.40 42.47 41.38 40.07 46.99 48.25 37.12
28. 1/4 AOUICH Meryem ZUK 2008  05:34.96  +3460 502
50m 36.29 100m 01:16.41 150m 01:59.98 200m 02:42.07 250m 03:31.55 300m 04:20.86 350m 04:59.01 400m 05:34.96
36.29 40.12 43.57 42.09 49.48 49.31 35.95
29. 3/9 BERNAT Hanna Szegedi Uszo Egylet 2008 05:37.10 +36.74 493
50m 34.58 100m 01:16.40 150m 01:59.67 200m 02:40.80 250m 03:31.39 300m 04:20.89 350m 04:59.92 400m 05:37.10
34.58 41.82 43.27 41.13 50.59 49.50 37.18
30. 4/9 LENART Eszter NYSC 2007 05:39.31 +38.95 483
50m 34.90 100m 01:17.18 150m 02:02.49 200m 02:44.69 250m 03:35.33 300m 04:25.40 350m 05:02.66 400m 05:39.31
34.90 42.28 45.31 42.20 50.64 50.07 36.65
31. 1/5 KISS Csenge Kébanya Sport Club 2008 05:39.32 +38.96 483
50m 34.19 100m 01:14.05 150m 01:59.46 200m 02:43.50 250m 03:34.88 300m 04:25.44 350m 05:03.82 400m 05:39.32
34.19 39.86 45.41 44.04 51.38 50.56 35.50
DNS 2/6 VIRAG Emese Kaposvari Sl 2008
50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m 400m
DNS 3/1 ROZEK Petra Békéscsaba Elére Usz 2008
50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m 400m
DNS 2/3 PUZSA Petra A Jov6 SC 2010
50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m 400m
DNS 3/8 SZILI-TOROK Fléra Triton Sport Egyes. 2008
50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m 400m
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